0000-1007836223/05/2025 600785314 R-0433-01197836 50,861.93 4,532.43 0.00 0.00 0.00 55,394.36
50-MERC.GRAL.

0000-1007835323/05/2025 600779514 R-0433-01197891 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 601255614 Remito: 0000-00083315

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUARENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTITRES CON 49/100

TOTAL $ 4,042,123.49Percep.
II.BB.

3,339,286.51 1,586.81
SUB

TOTAL
701,250.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8963044

Cuenta : 014339
0000-1007835223/05/2025 600778648 R-0433-01197914 44,173.23 21,289.34 0.00 0.00 0.00 65,462.57

50-MERC.GRAL.
0000-1007840826/05/2025 600892514 R-0433-01200143 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

[...]

0000-1007868130/05/2025 601265014 R-0433-01207612 98,936.90 15,338.54 0.00 0.00 0.00 114,275.44

0000-1007872730/05/2025 601274214 R-0433-01207626 127,085.14 42,627.36 0.00 0.00 0.00 169,712.50
61-GUANTES

Observaciones:

NIC: 601255614 Remito: 0000-00083315

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUARENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTITRES CON 49/100

TOTAL $ 4,042,123.49Percep.
II.BB.

3,339,286.51 1,586.81
SUB

TOTAL
701,250.1721.00%

TOTAL DE GUIAS : 42

Ctrol.:  8963044

Cuenta : 014339
0000-1007869830/05/2025 601255514 R-0433-01207663 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0000-1007869330/05/2025 601255414 R-0433-01207676 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00